
MAP IV. 
ORP Veselí nad Moravou – 

Ostrožsko – Kunovice

PS 昀椀nancování, RT, ŘV 25.6.2024

 



Program jednání PS / RT / ŘV

 

• 1. Komunikační plán MAP IV., Organizační struktura MAP IV.

• 2. Aktualizace SR MAP IV. – sběr inves琀椀čních záměrů, priori琀椀zace

• 3. Plán spolupráce s IPS

• 4. Dotazy

• 5. Diskuse a závěr



Komunikační plán, Organizační struktura

• Komunikační plán

• základní postupy a pravidla implementace a komunikace v rámci MAP 
IV.

• Organizační struktura

• jedná se o aktuální složení jednotlivých aktérů MAPu, popis jejich rolí, 
povinnos琀 a zodpovědnos琀



Aktualizace celého dokumentu SR MAP IV.

Aktualizace celého dokumentu textové čás琀椀:

• Vize

• Priority

• Cíle

• Témata

• Aktualizace inves琀椀čních záměrů škol dle potřeb

• MŠ Petrov - Instalace  zastiňovacích žaluzií v prostorách budovy MŠ , Výměna 
výdejních okének, modernizace plochy na přípravu svačin, technická úprava plochy na 
přípravu ovoce a zeleniny. Doplnění pracovních ploch. Výměna zárubní a dveří ve 
vývařovně a školní jídelně 

• MŠ Kunovice - Modernizace přípraven jídla - rozvody vody, elektřiny, modernizace 
vybavení 



Aktualizace celého dokumentu SR MAP IV.

• CZŠ Veselí nad Moravou - Vybudování venkovní odborné učebny pro oblast cizích 
jazyků, přírodních věd, digi - technologií, polytechniky

• ZŠ Hutník Veselí nad Moravou - Rekonstrukce, modernizace přírodovědných, 
jazykových učeben, učeben polytechnické výchovy, učebny výtvarné výchovy a jejich 
kabinetů, školního klubu 

• ZŠ Radějov - Úprava půdních prostor pro školní a mimo školní účely , Rozšíření 
kapacity školní družiny v rámci půdních prostor 

• ZŠ a MŠ Kněždub - úpravy povrchu školního dvora a vybavení školní zahrady prvky 

• ZŠ Uh. Ostroh - Učebna fyziky a chemie 

• ZŠ Tvarožná Lhota - Rekonstrukce podlah, výměna podlahových krytin, výměna dveří 
ve vnitřních prostorách budovy školy, výmalba, pořízení klimatizace 

• ZŠ Hluk - školní dvůr, školní dvůr, školní tělocvična



 Aktualizace SR MAP IV. – aktualizace 
inves琀椀čních záměrů, priori琀椀zace

• Na základě potřeb území a urgentnos琀椀 řešení proběhla priori琀椀zace záměrů.

•  Záměry byly rozděleny do tří kategorií: 

1. záměry, které se musí realizovat co nejdříve, 

2. záměry, které se musí realizovat, ale snesou určitý časový odklad, 

3. záměry, které lze realizovat později. 



Plán spolupráce s IPS

• IPs Střední článek

• primárně zaměřený na ředitele škol a zřizovatele 

• IPs Podpora kurikulární práce škol

• primárně zaměřený na učitele a školní týmy a jejich rozvoj v oblasti 
vzdělávání 

• IPs Datově-analytická podpora pro hodnocení a řízení vzdělávací 
soustavy ČR



Dotazy, diskuze, závěr



DĚKUJI ZA POZORNOST
JANA BUJÁKOVÁ  

WWW.MASOSTROZSKO.CZ

Místní akční skupina Horňácko a Ostrožsko z.s.
Svatoplukova 520, 69801 Veselí nad Moravou

IČO: 270 16 005
Tel. 724 503 950

e-mail: : mas@masostrozsko.cz
         

h琀琀p://map.ostrozsko.cz

http://www.leader.ostrozsko.cz/
http://map.ostrozsko.cz/

	Slide 1
	Program jednání PS / RT / ŘV
	Komunikační plán, Organizační struktura
	Aktualizace celého dokumentu SR MAP IV.
	Aktualizace celého dokumentu SR MAP IV. (2)
	Aktualizace SR MAP IV. – aktualizace investičních záměrů, prio
	Plán spolupráce s IPS
	Dotazy, diskuze, závěr
	Slide 9

